PAGE
2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2016 № 26
д. Ермолино

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Реестром должностей муниципальной службы в Новгородской области, утвержденным областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Ермолинского сельского поселения
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава Ермолинского

сельского поселения                               А.А. Козлов

Утвержден

постановлением администрации

Ермолинского сельского поселения

от 10.02.2016 № 26
Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Ермолинского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Заместитель Главы администрации

Старшая группа должностей

Главный специалист

Младшая группа должностей

Ведущий специалист

2

[image: image1]